
UCHWAŁA NR XVI/85/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Stróża pod 
drogę śródpolną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890)  oraz art. 25 ust.2  w 
związku  z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774;  zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1777; z 2016 r. poz. 65 ), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia, z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi śródpolnej /wewnętrznej/ w miejscowości Stróża znajdującej się na nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 311/1 i numerem działki 311/3, stanowiącej własność Gminy Rząśnia, dla której 
jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00024545/1, części z  nieruchomości, położonych w obrębie Stróża, 
stanowiących własność osób fizycznych, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek:

1) numerem 312 o powierzchni 0,95 ha, dla której nie jest prowadzona księga wieczysta;

2) numerem 313/1 o powierzchni 0,3083 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SR2W/00024676/7;

3) numerem 314 o powierzchni 0,18 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SR2W/00013530/2;

4) numerem 315 o powierzchni 0,17 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SR2W/00024728/7;

5) numerem 316 o powierzchni 0,33 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00023771/6;

6) numerem 317 o powierzchni 0,16 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00012258/4.

2. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia nieruchomości, z przeznaczeniem 
pod poszerzenie drogi śródpolnej /wewnętrznej/ w miejscowości Stróża znajdującej się na nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 311/1 i numerem działki 311/3, stanowiącej własność Gminy Rząśnia, dla której 
jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00024545/1, położonych w obrębie Stróża, stanowiących własność 
PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna SA Oddział KWB Bełchatów, oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami działek:

1) numerem 309/4 o powierzchni 0,0006 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/00014283/2;

2) numerem 310/7 o powierzchni 0,0068 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta SR2W/ 
SR2W/00014283/2.

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1, ponosi Gmina Rząśnia.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków nabycia nieruchomości, o których mowa 
w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

Id: 30D097D5-581A-4B9E-A76D-83481F53E05B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 30D097D5-581A-4B9E-A76D-83481F53E05B. Podpisany Strona 2




